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Lučinský potok (IDVT 10284037) - studie záplavového území ř. km 0,000 – 1,460

B. Psaný podélný profil - korytové hladiny
*struktura psaného podélného profilu dle vyhlášky č. 79/2018 Sb. 

TOK_ID NAZ_TOK IDVT ID_PROF STAN DNO LB PB ZQ1 Q1 ZQ2 Q2 ZQ5 Q5 ZQ10 Q10 ZQ20 Q20 ZQ50 Q50 ZQ100 Q100 ZQ500 Q500 POZN

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_1 0,034 353,78 355,14 355,29 355,91 6,03 355,91 9,6 355,91 15,6 355,92 21,1 355,92 27,5 356,58 37,2 356,58 45,7 357,58 70,9 ZÚ

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_2 0,052 354,26 356,46 355,87 355,92 6,03 355,93 9,6 355,95 15,6 355,99 21,1 356,03 27,5 356,62 37,2 356,64 45,7 357,6 70,9

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_3_Md 0,063 354,7 356,02 356,45 355,93 6,03 355,95 9,6 356,01 15,6 356,07 21,1 356,15 27,5 356,68 37,2 356,73 45,7 357,65 70,9

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_3_M 0,074 354,59 356,3 355,58 355,96 6,03 356,03 9,6 356,2 15,6 356,39 21,1 356,67 27,5 357,26 37,2 357,54 45,7 358,95 70,9 silniční most

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_4_Ld 0,085 354,87 356,53 356,49 356,01 6,03 356,14 9,6 356,39 15,6 356,79 21,1 357,06 27,5 357,4 37,2 357,66 45,7 358,98 70,9

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_4_L 0,086 354,82 356,52 356,49 356,02 6,03 356,15 9,6 356,42 15,6 356,88 21,1 357,15 27,5 357,42 37,2 357,68 45,7 358,98 70,9 ocelová lávka

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_5 0,094 355,04 355,95 355,96 356,08 6,03 356,25 9,6 356,52 15,6 356,98 21,1 357,25 27,5 357,48 37,2 357,73 45,7 359.00 70,9

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_6 0,162 359,47 361,7 360,31 360,36 6,03 360,47 9,6 360,6 15,6 360,69 21,1 360,78 27,5 360,9 37,2 360,98 45,7 361,2 70,9

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_7 0,23 363,91 368,53 365,78 364,96 6,03 365,26 9,6 365,64 15,6 365,91 21,1 366,17 27,5 366,49 37,2 366,72 45,7 367,27 70,9

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_8_Ld 0,335 369,34 370,64 373,36 370,19 6,03 370,35 9,6 370,58 15,6 370,94 21,1 371,13 27,5 371,37 37,2 371,54 45,7 371,86 70,9 zkopírovaný profil PF_8_L

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_8_L 0,336 369,34 370,64 373,36 370,23 6,03 370,4 9,6 370,63 15,6 371,01 21,1 371,2 27,5 371,45 37,2 371,62 45,7 371,93 70,9 ocelová lávka

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_9 0,393 370,62 373,68 371,31 371,52 6,03 371,71 9,6 371,94 15,6 372,12 21,1 372,29 27,5 372,51 37,2 372,67 45,7 373,02 70,9

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_10 0,454 371,88 373,69 373,36 372,64 6,03 372,82 9,6 373,04 15,6 373,19 21,1 373,35 27,5 373,54 37,2 373,67 45,7 373,94 70,9

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_11_Ld 0,46 372,05 373,59 373,52 372,92 6,03 373,22 9,6 373,65 15,6 374,07 21,1 374,2 27,5 374,35 37,2 374,45 45,7 374,67 70,9

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_11_L 0,461 372,09 373,57 373,54 372,94 6,03 373,24 9,6 373,68 15,6 374,11 21,1 374,24 27,5 374,39 37,2 374,49 45,7 374,71 70,9 betonová lávka

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_12 0,464 372,11 374,96 373.00 372,97 6,03 373,27 9,6 373,71 15,6 374,14 21,1 374,27 27,5 374,42 37,2 374,52 45,7 374,75 70,9

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_13 0,54 373,43 375,13 374,76 374,28 6,03 374,48 9,6 374,75 15,6 374,97 21,1 375,13 27,5 375,28 37,2 375,38 45,7 375,6 70,9

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_14 0,604 375,16 378,09 376,6 375,87 6,03 376,04 9,6 376,27 15,6 376,44 21,1 376,59 27,5 376,72 37,2 376,8 45,7 376,94 70,9

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_15 0,704 377,47 380,5 379,03 378,27 6,03 378,47 9,6 378,73 15,6 378,92 21,1 379,08 27,5 379,24 37,2 379,33 45,7 379,5 70,9

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_16 0,82 379,9 380,49 381,67 380,65 6,03 380,85 9,6 381,1 15,6 381,29 21,1 381,46 27,5 381,68 37,2 381,84 45,7 382,16 70,9

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_17 0,897 381,51 382,05 382,55 382,35 6,03 382,56 9,6 382,83 15,6 383,03 21,1 383,14 27,5 383,21 37,2 383,26 45,7 383,45 70,9

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_18 0,918 381,91 383,43 382,96 382,71 6,03 382,92 9,6 383,2 15,6 383,39 21,1 383,5 27,5 383,56 37,2 383,6 45,7 383,75 70,9

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_19_Md 0,928 382,08 384,3 384,59 382,9 6,03 383,13 9,6 383,47 15,6 383,72 21,1 383,88 27,5 383,97 37,2 384,03 45,7 384,18 70,9

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_19_M 0,932 382,2 384,71 384,73 383,04 6,03 383,3 9,6 383,74 15,6 384,12 21,1 384,37 27,5 384,54 37,2 384,64 45,7 384,87 70,9 cestní mostek

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_20 0,951 382,5 383,98 383,87 383,3 6,03 383,53 9,6 383,89 15,6 384,21 21,1 384,46 27,5 384,62 37,2 384,72 45,7 384,95 70,9

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_21 1,014 384,02 385,32 385,46 384,74 6,03 384,91 9,6 385,15 15,6 385,32 21,1 385,49 27,5 385,7 37,2 385,84 45,7 386,1 70,9

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_22 1,152 388,27 389,61 390,19 388,71 3,23 388,81 5,14 388,94 8,36 389,05 11,3 389,15 14,7 389,29 19,9 389,4 24,5 389,67 38.00

141690000100 Lučinský potok 10284037 PF_23 1,46 397,48 398,47 398,72 398.00 3,23 398,12 5,14 398,27 8,36 398,39 11,3 398,51 14,7 398,65 19,9 398,75 24,5 398,97 38.00 KÚ
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Lučinský potok (IDVT 10284037) - studie záplavového území ř. km 0,000 – 1,460

B. Psaný podélný profil - korytové hladiny
*struktura psaného podélného profilu dle požadavku objednatele

Staničení Dno Levý břeh Pravý břeh Hladina Q1 Průtok  Q1 Hladina Q2 Průtok  Q2 Hladina Q5 Průtok  Q5 Hladina Q10 Průtok  Q10 Hladina Q20 Průtok  Q20 Hladina Q50 Průtok  Q50 Hladina Q100 Průtok  Q100 Hladina Q500 Průtok  Q500 Sp. mostu Vrch mostu

(km) (m n. m.) (m n. m.) (m n. m.) (m n. m.) (m
3
/s) (m n. m.) (m

3
/s) (m n. m.) (m

3
/s) (m n. m.) (m

3
/s) (m n. m.) (m

3
/s) (m n. m.) (m

3
/s) (m n. m.) (m

3
/s) (m n. m.) (m

3
/s) ( m n.m.) ( m n.m.)

PF_1 0,034 353,78 355,14 355,29 355,91 6,03 355,91 9,6 355,91 15,6 355,92 21,1 355,92 27,5 356,58 37,2 356,58 45,7 357,58 70,9 ZÚ

PF_2 0,052 354,26 356,46 355,87 355,92 6,03 355,93 9,6 355,95 15,6 355,99 21,1 356,03 27,5 356,62 37,2 356,64 45,7 357,6 70,9

PF_3_Md 0,063 354,7 356,02 356,45 355,93 6,03 355,95 9,6 356,01 15,6 356,07 21,1 356,15 27,5 356,68 37,2 356,73 45,7 357,65 70,9

PF_3_M 0,074 354,59 356,3 355,58 355,96 6,03 356,03 9,6 356,2 15,6 356,39 21,1 356,67 27,5 357,26 37,2 357,54 45,7 358,95 70,9 357,45 359,4 silniční most

PF_4_Ld 0,085 354,87 356,53 356,49 356,01 6,03 356,14 9,6 356,39 15,6 356,79 21,1 357,06 27,5 357,4 37,2 357,66 45,7 358,98 70,9

PF_4_L 0,086 354,82 356,52 356,49 356,02 6,03 356,15 9,6 356,42 15,6 356,88 21,1 357,15 27,5 357,42 37,2 357,68 45,7 358,98 70,9 356,43 356,52 ocelová lávka

PF_5 0,094 355,04 355,95 355,96 356,08 6,03 356,25 9,6 356,52 15,6 356,98 21,1 357,25 27,5 357,48 37,2 357,73 45,7 359.00 70,9

PF_6 0,162 359,47 361,7 360,31 360,36 6,03 360,47 9,6 360,6 15,6 360,69 21,1 360,78 27,5 360,9 37,2 360,98 45,7 361,2 70,9

PF_7 0,23 363,91 368,53 365,78 364,96 6,03 365,26 9,6 365,64 15,6 365,91 21,1 366,17 27,5 366,49 37,2 366,72 45,7 367,27 70,9

PF_8_Ld 0,335 369,34 370,64 373,36 370,19 6,03 370,35 9,6 370,58 15,6 370,94 21,1 371,13 27,5 371,37 37,2 371,54 45,7 371,86 70,9 zkopírovaný profil PF_8_L

PF_8_L 0,336 369,34 370,64 373,36 370,23 6,03 370,4 9,6 370,63 15,6 371,01 21,1 371,2 27,5 371,45 37,2 371,62 45,7 371,93 70,9 370,55 370,64 ocelová lávka

PF_9 0,393 370,62 373,68 371,31 371,52 6,03 371,71 9,6 371,94 15,6 372,12 21,1 372,29 27,5 372,51 37,2 372,67 45,7 373,02 70,9

PF_10 0,454 371,88 373,69 373,36 372,64 6,03 372,82 9,6 373,04 15,6 373,19 21,1 373,35 27,5 373,54 37,2 373,67 45,7 373,94 70,9

PF_11_Ld 0,46 372,05 373,59 373,52 372,92 6,03 373,22 9,6 373,65 15,6 374,07 21,1 374,2 27,5 374,35 37,2 374,45 45,7 374,67 70,9

PF_11_L 0,461 372,09 373,57 373,54 372,94 6,03 373,24 9,6 373,68 15,6 374,11 21,1 374,24 27,5 374,39 37,2 374,49 45,7 374,71 70,9 373,27 373,57 betonová lávka

PF_12 0,464 372,11 374,96 373.00 372,97 6,03 373,27 9,6 373,71 15,6 374,14 21,1 374,27 27,5 374,42 37,2 374,52 45,7 374,75 70,9

PF_13 0,54 373,43 375,13 374,76 374,28 6,03 374,48 9,6 374,75 15,6 374,97 21,1 375,13 27,5 375,28 37,2 375,38 45,7 375,6 70,9

PF_14 0,604 375,16 378,09 376,6 375,87 6,03 376,04 9,6 376,27 15,6 376,44 21,1 376,59 27,5 376,72 37,2 376,8 45,7 376,94 70,9

PF_15 0,704 377,47 380,5 379,03 378,27 6,03 378,47 9,6 378,73 15,6 378,92 21,1 379,08 27,5 379,24 37,2 379,33 45,7 379,5 70,9

PF_16 0,82 379,9 380,49 381,67 380,65 6,03 380,85 9,6 381,1 15,6 381,29 21,1 381,46 27,5 381,68 37,2 381,84 45,7 382,16 70,9

PF_17 0,897 381,51 382,05 382,55 382,35 6,03 382,56 9,6 382,83 15,6 383,03 21,1 383,14 27,5 383,21 37,2 383,26 45,7 383,45 70,9

PF_18 0,918 381,91 383,43 382,96 382,71 6,03 382,92 9,6 383,2 15,6 383,39 21,1 383,5 27,5 383,56 37,2 383,6 45,7 383,75 70,9

PF_19_Md 0,928 382,08 384,3 384,59 382,9 6,03 383,13 9,6 383,47 15,6 383,72 21,1 383,88 27,5 383,97 37,2 384,03 45,7 384,18 70,9

PF_19_M 0,932 382,2 384,71 384,73 383,04 6,03 383,3 9,6 383,74 15,6 384,12 21,1 384,37 27,5 384,54 37,2 384,64 45,7 384,87 70,9 384,09 384,67 cestní mostek

PF_20 0,951 382,5 383,98 383,87 383,3 6,03 383,53 9,6 383,89 15,6 384,21 21,1 384,46 27,5 384,62 37,2 384,72 45,7 384,95 70,9

PF_21 1,014 384,02 385,32 385,46 384,74 6,03 384,91 9,6 385,15 15,6 385,32 21,1 385,49 27,5 385,7 37,2 385,84 45,7 386,1 70,9

PF_22 1,152 388,27 389,61 390,19 388,71 3,23 388,81 5,14 388,94 8,36 389,05 11,3 389,15 14,7 389,29 19,9 389,4 24,5 389,67 38.00

PF_23 1,46 397,48 398,47 398,72 398.00 3,23 398,12 5,14 398,27 8,36 398,39 11,3 398,51 14,7 398,65 19,9 398,75 24,5 398,97 38.00 KÚ

Profil Poznámka
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